[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВОГО СОЗЫВА
СЕССИЯ № 23
РЕШЕНИЕ

от «27» мая 2021 г. № 394
г. Кемерово

О присвоении спортивным соревнованиям статуса соревнования на Кубок памяти Геннадия Петровича Левина

На основании ходатайства начальника управления образования администрации Кемеровского муниципального округа, руководствуясь Уставом муниципального образования Кемеровский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса, решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 26.01.2017 № 70 «Об утверждении Положения о присвоении спортивным соревнованиям среди обучающихся образовательных организаций Кемеровского муниципального района статуса соревнования на Кубок памяти Геннадия Петровича Левина, Кавалера Ордена «Трудового Красного знамени», Заслуженного работника сельского хозяйства РФ, Почётного гражданина Кемеровской области и Кемеровского района», Совет народных депутатов Кемеровского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Присвоить соревнованиям по легкой атлетике среди обучающихся Кемеровского муниципального округа, проводимым 28.05.2021 года, приезд команд к 10:00, начало соревнований в 11:00, статус соревнования на Кубок памяти Геннадия Петровича Левина.
2. Опубликовать решение в газете «Заря» и на официальном сайте Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бушмину З.П.. – председателя комитета по социальным вопросам.
Председатель Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального округа                                  В.В. Харланович
Глава округа                                                                              М.В. Коляденко